Форма: Приказ о привлечении к сверхурочной работе. Дополнительное время отдыха предусмотрено до выполнения работ (образе...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.04.2018

Общество с ограниченной ответственностью "Светлое будущее"
(ООО " Светлое будущее ")

ПРИКАЗ

Москва

О привлечении к сверхурочной работе

В связи с невыходом на работу сторожа С.С. Сидорова и в целях сохранности доверенного на хранение имущества, в соответствии с договором от 01.04.2018 N 78/15м

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь 16.04.2018 с 08 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин. к сверхурочной работе сторожа П. П. Петрову.
2. Предоставить дополнительное время отдыха сторожу П. П. Петрову 19.04.2018 с 15 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. в соответствии со ст. 152 Трудового кодекса РФ за привлечение к работе сверх установленной продолжительности рабочего времени.
Основание: уведомление П. П. Петрову от 16.04.2018 N 16, акт от 16.12.2009 N 2 об отсутствии на работе С.С. Сидорова.

Директор                            Иванов                    И. И. Иванов

С приказом ознакомлен:
сторож                              Петров                    П.П. Петров
                                  16.04.2018

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из